125 YEARS
2024
RICHARD WENZEL GMBH & CO KG
LAGERPROGRAMM
IN-STOCK ITEMS
| 3 |
Art./item No mm Ø mm
VE

Colorlights - Summer Edition
05-H111P
05-H111 sortiert
05-H111 sortiert
pastell-sortiert
| 2 |
Art./item No mm Ø mm
VE
box
UK
outer carton
€ / VE
€ / Tray
€ / UK
€ / box
31-TR217-40-UK_05 24 38 8 40 12 x 40
31-TR217-50-UK_05 24 38 8 50 12 x 50
31-TR217-50-HP_05 24 38 8 50 240 x 50
31-TR1530-16-UK_05 24 56 10 16 12 x 16
31-TR1530-16-HP_05 24 56 10 16 240 x 16
Art./item No mm Ø mm
VE
box
UK
outer carton
€ / VE
€ / Tray
€ / UK
€ / box
31-TR219-40-UK_05-H111 Summer Edition 24 38 8 40 12 x 40
31-TR230-40-UK_05-H111P Pastell Edition 24 38 8 40 12 x 40
31-TR229-40-UK_05-H111 Winter Edition 24 38 8 40 12 x 40
130 / 70 mm - 90 / 70 mm
130 / 60 mm - 90 / 60 mmPURE Safe Candle
05 natural 221 sand278 silbergrau
214 antikrosa

05 natural
221 sand
278 silbergrau
214 antikrosa 81 smaragd
43 sahara
4h 7h 10h
PURE Safe Candle
| 4 | | 5 |
Art./item No mm Ø mm
VE
box MOQ
€ / VE
€ / pc
€ / UK
€ / box
30-UK9060-6-BE 90 60 25 6 3 VE
30-UK13060-6-BE 130 60 40 6 3 VE
30-UK9070-6-BE 90 70 38 6 3 VE
30-UK13070-6-BE 130 70 52 6 3 VE
Art./item No mm Ø mm
VE
box
UK
outer carton
€ / VE
€ / Tray
€ / UK
€ / box
30-TR25023-4-UK 250 23 10 4 10 x 4
Art./item No mm Ø mm
VE
box
UK
outer carton
€ / VE
€ / Tray
€ / UK
€ / box
31-TR500-27-UK_05 18 38 4 27 12 x 27
31-TR501-18-UK_05 24 38 7 18 12 x 18
31-TR501-40-UK_05 24 38 7 40 12 x 40
31-TR502-8-UK_05 24 56 10 8 12 x 8
150 / 80 mm - 130 / 70 mm - 100 / 70 mm
100 / 60 mm - 80 / 60 mm
140 / 80 mm - 140 / 70 mm - 110 / 70 mm
110 / 60 mm - 80 / 70 mm - 80 / 60 mm

rubin
RUSTIC SAFE CANDLE
STUMPEN SAFE CANDLE
TREND SAFE CANDLE
SAFE CANDLE
*diese Artikel sind nur in der Farbe 20 verfügbar
*diese Artikel sind nur in den Farben 09 / 20 / 43 verfügbar
| 6 | | 7 |
Art./item No mm Ø mm
VE
box MOQ
€ / VE
€ / pc
€ / UK
€ / box
8-UK8060-6-CE 80 60 27 6 3 VE
8-UK10060-6-CE 100 60 36 6 3 VE
8-UK10070-6-CE 100 70 44 6 3 VE
8-UK13070-6-CE 130 70 61 6 3 VE
8-UK15080-6-CE 150 80 90 6 3 VE
11-UK200100-6-CE* 200 100 182 6 3 VE
11-UK250100-6-CE* 250 100 232 6 3 VE
Art./item No mm Ø mm
VE
box MOQ
€ / VE
€ / pc
€ / UK
€ / box
18-UK9060-6-CE 90 60 25 6 3 VE
18-UK13060-6-CE 130 60 43 6 3 VE
18-UK9070-6-CE 90 70 38 6 3 VE
18-UK13070-6-CE 130 70 59 6 3 VE
18-UK13080-6-CE 130 80 67 6 3 VE
Art./item No mm Ø mm
VE
box MOQ
€ / VE
€ / pc
€ / UK
€ / box
39-UK8060-6-BE 80 60 25 6 3 VE
39-UK11060-6-BE 110 60 38 6 3 VE
39-UK8070-6-BE 80 70 34 6 3 VE
39-UK11070-6-BE 110 70 51 6 3 VE
39-UK14070-6-BE 140 70 69 6 3 VE
39-UK14080-6-BE 140 80 76 6 3 VE
39-UK200100-2-EE* 200 100 140 2 3 VE
39-UK250100-6-EE* 250 100 225 6 3 VE
250 / 22 mm STABKERZEN
2002 wollweißweiß 26 rubin214 antikrosa278 silbergrau
250 / 22 mm RUSTIC STABKERZEN
278 silbergrau 81 smaragd20 wollweiß 02 weiß

outer carton
€ / VE
€ / Tray
€ / UK
€ / box
15-TR-SP-25022-4-UK 250 22 10 4 10 x 4
Art./item No mm Ø mm
VE
box
UK
outer carton
€ / VE
€ / Tray
€ / UK
€ / box
39-TR-SP-25022-4-UK 250 22 10 4 10 x 4
25 mm / Ø 41 mm DUFTTEELICHTE
citronella
sweet orangefresh flowers
vanilla caramel

D922
D910
D915
D918
D916
D914
Art./item No mm Ø mm
VE
box
UK
outer carton
€ / VE
€ / Tray
€ / UK
€ / box
31-FB600-18-UK_05 25 41 7 18 18 x 18
NATURE
INSPIRATION
100% NATURAL WAX
MADE IN GERMANY